



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A/S Pablo

Møllevej 9, L 19, 2900 Nivå

CVR-nr. 65 26 82 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Jørgen Chr. Melchior
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Pablo Møllevvej 9, L 19 2900 Nivå
	CVR-nr.: 65 26 82 13
	Stiftet: 4. november 1920
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik M. Melchior Jørgen Chr. Melchior Annette Melchior
Direktion	Jørgen Chr. Melchior
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ambassador 1867 ApS, CVR 43730606, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler beklædning engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	411.934	599.803
1 Personaleomkostninger	-323.910	-320.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.500	-3.000
Driftsresultat	85.524	276.178
Andre finansielle indtægter	23.817	2.659
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.968	-25.112
Resultat før skat	89.373	253.725
2 Skat af årets resultat	-26.816	-62.565
Årets resultat	62.557	191.160
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	78.160
Disponeret fra overført resultat	-51.843	0
Disponeret i alt	62.557	191.160



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.500
5	Kapitalinteresse	500.000	0
6	Deposita	34.928	33.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	534.928	33.601
	Anlægsaktiver i alt	534.928	36.101
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	686.409	327.413
	Varebeholdninger i alt	686.409	327.413
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	787.176	1.411.440
	Udskudte skatteaktiver	587	233
	Tilgodehavender i alt	787.763	1.411.673
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.577	2.755
	Værdipapirer i alt	1.577	2.755
	Likvide beholdninger	999.162	1.677.979
	Omsætningsaktiver i alt	2.474.911	3.419.820
	Aktiver i alt	3.009.839	3.455.921



Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	961.125	1.012.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.575.525	1.625.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.380	430.911
Selskabsskat	3.034	40.828
Anden gæld	1.013.900	1.358.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.434.314	1.829.953
Gældsforpligtelser i alt	1.434.314	1.829.953
Passiver i alt	3.009.839	3.455.921
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	934.808	110.600	1.545.408
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.160	113.000	191.160
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.012.968	113.000	1.625.968
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.843	114.400	62.557
	500.000	961.125	114.400	1.575.525



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.788	320.594
Andre omkostninger til social sikring	122	31
	323.910	320.625
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.170	62.964
Årets regulering af udskudt skat	-354	-399
	26.816	62.565
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.968	25.112
	19.968	25.112
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	15.000	15.000
Kostpris 31. december	15.000	15.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-12.500	-9.500
Årets afskrivninger	-2.500	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-15.000	-12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.500



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500.000	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	33.601	33.601
Tilgang i årets løb	1.327	0
Kostpris 31. december	34.928	33.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december	34.928	33.601
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		


